
 
 
 
 
Direzione Acquisti e Contratti /CB 
Tel. 02.884.632.13;  
E-mail: corinna.bogotto@milanoristorazione.it  
PEC: acquistiecontratti.milanoristorazione@pec.it                                                                                                

 

Pag. 1/1 

 
 

 

 

   AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

      (art. 76 del D. Lgs. 50/2016) 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART 36, COMMA 2, LETT. B) D.LGS. 50/2016. E SUCCESSIVE 

MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SINTEL, PER I LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DEI REFETTORI DELLE SCUOLE: PRIMARIA CORRIDONI, PRIMARIA FORZE ARMATE, 

PRIMARIA GIUSTI, PRIMARIA VESPRI SICILIANI– LOTTO 4 CIG: 9834654538  

 

Si comunica, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. d) del D. Lgs. 50/2016 che in data 21.09.2023 è stato stipulato il 

contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato alla Società PORTOSOLE S.R.L. con sede MILANO (MI)  alla via Crivelli 

Carlo n. 15/1 

IMPORTO DI CONTRATTO: €.71.405,00.= oltre IVA.  

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: sottoscritto in data 21.09.2023 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della Stazione appaltante: 

www.milanoristorazione.it da oggi 27.09.2023. 

La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di comunicazione ai 

concorrenti. 

                  

              Direttore Acquisti e Contratti 

Dr.ssa Roberta Mascheroni 
 

 

 

http://www.milanoristorazione.it/

